[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26» июля 2018г.                                                                                             № 6
Об определении должностного лица, ответственного

за направление сведений  о лице, к которому было применено

взыскание в виде увольнения (освобождения от должности)

в связи с утратой доверия за совершение коррупционного

правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных

в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него

     В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и Постановлением Правительства Республики  Бурятия от 04.07.2018 № 356 «Об определении должностного лица, уполномоченного на направление сведений  о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него»  постановляю:

     1.Определить заместителя руководителя администрации МО ГП «поселок Кичера» уполномоченным должностным лицом, ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него, в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Комитета специальных программ Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия;

2. Перечень документов, сроки и порядок их направления определяются в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава-руководитель администрации

МО ГП «поселок Кичера»                                                                   Н.Д.Голикова

_1594465839.doc
[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g